GOVERNO MUNICIPAL

MUCAMBO
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

DE 04 DE JANEIRO DE 2021

PORTARIA N°42/2021

NOMEAR O SR. LUCAS DA COSTA

BRAGA AO CARGO DE CHEFE DE SETOR

PARQUES E JARDINS DO MUNICÍPIO DE

MUCAMBO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica do

Município e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°. 063/2009:

1 - NOMEAR o Sr. LUCAS DA COSTA BRAGA, portador do RU n° 2004098073480 -

SSPCE, inscrito no CPF sob o O  072.248.013-05, ao cargo de CHEFE DE SETOR

PARQUES E JARDINS do Município de Mucambo.

H - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 04 de janeiro de 2021

FRANCISCO DA 	GA' PARENTE AGUIAR

Prefeito M(inicipal De Mucambo

CNPJ ND  07.733.79310001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, SiN - Centro - CEP 62.170-000